
UCHWAŁA Nr XXXIX/405/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie sieci wodociągowej                                  

w miejscowości Dzierzążenko 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

         § 1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Złotów          

od Państwa Danuty Kujawa, Grzegorza Matuszyk, Leszka Matuszyk, Wioletty Matuszyk                  

i Pawła Matuszyk sieci wodociągowej zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych    

68/8 i 68/13 w miejscowości Dzierzążenko o łącznej długości 172,0 mb. 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXXIX/405/13 Rady Gminy Złotów z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie sieci wodociągowej                             

w miejscowości Dzierzążenko                                              

 

         Sieć wodociągowa położona na działkach o numerach ewidencyjnych 68/8 i 68/13          

w obrębie geodezyjnym Dzierzążenko stanowi własność Państwa Danuty Kujawa, Grzegorza 

Matuszyk, Leszka Matuszyk, Wioletty Matuszyk i Pawła Matuszyk. W/w zrzekli się 

nieodpłatnie prawa własności wodociągu na rzecz Gminy. 

         Przedmiotowa sieć wodociągowa jest niezbędna do realizacji zadań własnych gminy.  

W związku z powyższym konieczne jest jej przejęcie. 

 

 

 

 

 

 

                                                               


